APO

Tejfiendo Desarrollo

GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 113082 Fecha: 21/06/2022

Asiento N° 2306 Code_commitment N° 542 1
|

BANCO CENTRAL DEL ECUADCR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0

A LA ORDEN DE: nOSQUERA ALTAMIRANO ORLANDO SANTIAGO uspb 220.70

LA SUMA DE: BOSCIENTOS VEINTE Dolares 70/100 Ctvs

TENA, 21 de Junio del 2022

ra

DETALLE DEL COMPROBANTE: /

MOSQUERA ALTAMIRANO ORLANDO SANTIAGO.—~ Pago/ por la liguida.de la solic.de
autor.para cumplin.de servic.Instit . No,059-DOP del 18-05-2022, parroguia
Oyacachi-~Chaco, a realizar +trabajos de lastrado y mantenimiento de la vias
(Mejor.de subrasante v encausamiento de cunetas), lastrade de 1la via
Chalpi-Mangahuaico-Guagrayacu vy Mantenimient del camineo vecinal control de

Yurac—~Faccha-Papallacta, a partir del 25-04-2022 por 22 dias continuos, en
calidad de Operador, se amortiza el compro Nro. 112640.
Usuario: VAREVALO

CANCELADO 27 4_JUN_ 2022

DOCUMENTOS BANCARIOS

No Beneficiario Valor
CTA 3939613300 MOSQUERA ALTAMIRANG ORLANDO SANTIAGO 220.70
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 220.70
APLICACION CONTABLE ?,t_.:\ﬂ
Coadigo Descripcion [ TR Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 770.70
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 770.70
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 220.70
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 550.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 770.70
SUMAN o PASAN USD 1,541.40 1,541.40

APLICACION PRESUPUESTARIA |

Partida Presupuestaria Code_commitment Devengado Pago
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN EL I 770.70 770.70
TOTAL GASTOS USD 0.00 770.70 770.70

A_=r

Ing. Natalia Villalta m‘w_wiﬂ—n‘- Banco Cen-
Subdirectora De Contabilidad bdirectora De Tesoreria %‘%‘1011-
LI
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Gobierno Autéonomo Descentralizado

-zfdﬂ'}\v APO Provincial de Napo

Tejiendto Desarrollo SUBDIRECCIOON DE CONTABILIDAD

ORDEN DE PAGO N° 113082/

/ al

FECHA: martes, 21 de junio de 2022 / VALORUSD: | $220,70/

DOSCIENTOS VEINTE DOLARES 70/100

PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES):

MOSQUERA ALTAMIRANO ORLANDO SANTIAGO.- /

POR CONCEPTO DE:

Pago por la liquida.de la solic.de autor.para cumplim.de servic.lnstit.No,059-
DOP del 18-05-2022, parroquia Oyacachi-Chaco, a readlizar trabajos de lastrado
y mantenimiento de la vias (Mejor.de subrasante y encausamiento de cunetas),
lastrado de la via Chalpi-Mangahuaico-Guagrayacu y Mantenimient del
camino vecinal control de Yurac-Faccha-Papallacta, a partir del 25-04-2022 por
22 dias continuos, en calidad de Operador, se amortiza el compro Nro. 112440./

AUTORIZADO POR:

CANCELADO 2 4 JUN 2022

=\ ___ e

PREFECTO] VINCIAL O SU DELEGADO




GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS

COMPROMISO Nro.: 542 FECHA: 20/06/2022
BENEFICIARIO: MOSQUERA ALTAMIRANO ORLANDO SANTIAGO-OPERADOR
Liquidacién de 01 Comision. Autorizacién para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.059-
SONERLR DOP de fecha 20/04/2022
LUGAR 5 OYACACHI-CANTON CHAC
NO. DE DiAs : 22 dias continos
MONTO & $220.70
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO CUMPLE NO NO OBSERVACIONES

CUMPLE [ APLICA

Solicitud de autorizacidn de comisitn legalizada por el
1 [|lefeinmediato, el comisionado y la maxima autoridad v Solicitud legalizada Nro. 059-DOP
o su delegado.

Formulario de " Informe del cumplimiento de
Servicios Institucionales”, firmadas por: el funcionario
2 |comisionado, Jefe inmediato superior y autorizado v Informe legalizado Nro. 059-DOP
por la méxima autoridad o su delegado, detallando las
actividades cumplidas.

Hoja de control de actividades diarias (Maquinaria y Legalizada por el funcionario comisionado y &l
vehiculos pesados) Jefe de Grupo

Facturas {s) de gastos por: alimentacién y hospedaje
B emitidas a nombre y cédula del servider (a). v Factura NO. 1264 del 16/05/2022

del regi de asistencia del reloj
5 Rgpo:"te' elreghradessstenc delrelol v Del 25 de abril AL 16 de mayo/2022
biométrico

De fecha mayo 18/2022 legalizado por Leda.
Zeneida Bosquez-Talento Humano Talleres e

5 [earileadondessistencia v Ing. Veronica Herrera-Sub. T. Humano por 22
dias de jornada
Certificado de cumplimiento o asistencia a la - Certificados de trabajo firmados por el
7 Comision del supervisor o Jefe inmediato. Y Fiscalizador y el supervisor
g Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comisidn y Certificado de trabajo firmadeo por el Presidente del
del lugar al cual asistieron. GAD Parrpquial Rural de Oyaachi

NOTA: Toda la documentacijn adjunta al proceso y antccedentes debe venir con firmas originales, en ¢l caso de Quipux las firmus serdn
clectrinicas o manuvales,

Nro. de dias

trabajados 21 Valor del vidtico: §37.50 CANCELADO 'Z 4 JL N 2022

TOTAL VIATICOS § 787.50
A justificar 70% $ 551.25
Asume [a entidad 30% $236.25
Presentacién de factu.ras (A]_:mentacmn y S 534.45
Hospedaje) por:
Sin presentacidn de facturacién conforme $236.25
Suma total del vidtico: 8§ 770.70
Presentacidn de Facturas (Combustible, peaje,
i $0.00
pasnjes) por:
Descuento del anticipo entregado: $3550.00 /|Nro. Comprobar{ 112640 /
VALOR A PAGAR: $220.70 /
rd
ELABORADO POR:

Q Q
Paulina P
ASISTENTE DE APOYO A ISTRATIVD 3

=
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Tefiendo Desarrollo

GAD PROVINCIAL DE NAPO

Compromiso No: 542

Certificacidn No: 426
Transaccidén No: 5404
Fecha: 16/06/2022
Proveedor: MOSQUERA ALTAMIRANO ORLANDO SANTIAGO
Identificacién: Cédula 1500429202

DETALLE:
Pago por la liquida.de la solic.de autor.para cumplim.de servic.Instit.No,059-DOF del 18-05-2022,
por trasladarse a la parroquia Oyacachi-Chaco, a realizar trabajos de lastrado y mantenimiento de
la vias (Mejor.de subrasante Y encausamiento da cunetas), lastrado de 1la via ‘
Chalpi-Mangahuaico-Guagrayacu - Y Mantenimiento del gamino vecinal centrol de
Yurac-Faccha-Papallacta, a partir del 25-04-2022 por 22 dias continueos del sefior MOSQUERA
ALTAMIRANO ORLANDO SANTIAGO, en calidad de Operador,

CLAUDIA

Partida Presupuestaria Valor Disponibilidad Previa
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 770.70 89,246.45
Total => 770.70 809,246.45

5:}5 CONTABILIDAD

e ‘Frcrl.fx:...fRQ‘?.‘?.,.c::.(_..C.p'L.‘
‘\u‘.#Q HORAMALAECT

RECIBIDC POR...... £ .. S
CANCELADO 2 4 JUN 2022

Ge¥Xyr Firmado electrdnlcamants pov:
= i) CLAUDIA MARIBEL
4l MAMALLACTA TAPUY

g Plomids slecertolcmante port
£ JHON XAVIER
? CHICHANDA

J‘q‘é}'j_ Firaads alesurénlcamsare pocs
a4t IRENE MATILDE
Ay LEDESMA LLANDA

Claudia M.Mamallacta T. Ing.Irene M.Ledesma LL. Ledo.Jhon X.Chichanda R.
Analista 2 De Presupueasto Subdirectora De Presupu Director Financiaro

16/06/2022 10:44 Pagina 111 S {




HKPO

Tejiendo Desarrollo

GAD PROVINCIAL DE NAPO
CERTIFICACION PRESUPUESTARIA No: 426

Transaccidén No: 807
Fecha: 16/06/2022
Responsable: BARRCSO BARRIONUEVO EDUARDO LUIS

Identificacidédn: Cédula 1600558017

DETALLE:
Reajuste Disponibilidad # 426.En atencién al informe de la liquida.de la soliec.de autor.para
cumplim.de servic.Instit.No,059-DOP del 18-05-2022

CLAUDIA

‘ - 3 = vary
' Partida Presupuestarta Valor
40,01.001.004.730303.000.15.01.000.95.99.990.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN -16.80
‘ Total == -16.80
|

CANCELADO 2 4 JuN 2022

[ Fireads alectrénicamazta gos:

D& CLAUDIA MARTBEL

o
Fols3¢a Flraudo glactrénicamerie pors

y IRENE MATILDE
= LEDESMA LLANDA

Bigh

Claudia M.Mamallacta T. Ing.Irene M,Ladesma LL, Lodo.Jhon X,.Chichanda R.
Analista 2 De Presupues Subdixrectora De Presupu Directoxr Financiero

16/06/2022 10:32 Pagina 111 5
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Y26 - @.»—1.;!’ C(J ‘._( JJZGL(O ‘2.’!‘/0%(1.‘9?,1
@ﬁ;\'po SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPL]]\HENT_O DE SERVICIOS
A TNSTITUCTONATES
SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 059-DOP | FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa) 200412022
VIATICOS | X | MOVILIZACIONES | [ SUBSISTENCIAS | [ ALIMENTACION | |
DATOS GENERALES _
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR ‘ PUESTO QUE-OCUPA:
g‘fﬁ%ﬁgﬁ“ ALTAMIRANO ORLANDOQ OPERADOR DE EXCAVADORA
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL - NOAGRE D LA'”"'DA[;&[\‘”AD%%E FERTENEGELARLEL
chrg\(/;ﬁ-gé PARROQUIA OYACACHI, CANTON EL CHACO DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
FECHA SALIDA HORA SALIDA " FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) ~ (hh:mm) {dd-mm-aa (hh:mm)

75-oagorzl _oHSY —T1o-oCzmer JU2S

““DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:¥:

-MOSQUERA ALTAMIRANO ORLANDO SANTIAGO — OPERADOR EXCAVADORA HYUNDAI No 17
-SIMBA SUBIA LUIS EDUARDO — AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESADA
-LEGUISAMO LLANGANATE EDWIN HENRY — OPERADOR MOTONIVELADORA CAT. No. 08
-MAMAILACTA GREFA BOLIVAR GABRIEL - AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESADA
-PACHECO CONSTANTE ANGEL GUSTAVO — OPERADOR CARGADORA HYUNDAI No. 05
-MONTANO MALDONADO ILTER MAURICIO - OPERADOR RODILLO HYUNDALI No. 08
-SACANAMBUY BASTIDAS VICTOR ANIBAL - OPERADCR DE TRACK DRILL

Se le dispone, trasladarse al cantén EI Chaco, parrequia Oyacachi, a realizar trabajos de lastrado y mantenimiento de vias
(Mejoramiento de subrasante y encausamiento de cunetas)

-Lastrado de la via Chalpi — Mangahuaico - Guagrayacu
-Mantenimiento del camino vecinal control de Yurac — Faccha — Papallacta.
'

Ing. Fabricio Valencia, Supervisor (Jefe de Grupo). CANCELADO 2 4 JUN 2022 )

Inicio de trabajos: 25 de abril de 2022, por una jornada de 22 dias continnos.
Ing. Darfo Tintin fiscalizari los trabajos

- ~ SALIDA ~ [LEGADA
- NOMBREDE RUTA FECHA | HORA FECRA | HORA
TRANSPORTE \ :
dd-mm-aa hh:mm dd-imm-aa hh:mm

TENA - (PARROQUIA

: TERRESTRE | INSTITUCIONAL | OYACACH), CANTONEL 7 &_ O~ L HSH ) b WZ) '_',} H25

CHAGO
DATOS PARA TRANSFERENCIA .
NOMBRE DEL BANCO: _|. TIPO:DE CUENTA: . No. DE CUENTA:
FIRMA DELA O EL SERVIDOR SCLICITANTE FIRMA DE LA Q EL RESPONSABLE DE

SOLICITANTE

M. Str José Gabnel Zambrano Vaea
OPERADOR DE EXCAVADORA DIRECTOR DE OBRAS PUBLIC

NOTA: Esta solicitud deberd ser presentada para su Autorizaclén, con por lo
menos 72 horas de anticlpacién al cumplimiento de los servicios Institucicnales;

FIRMA:DE-LA‘?AQTORIDAD N(?MINADORATO sy -

e i"mreqiso da que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora

3 quedarén insubsistentes
i 3¢ Servicios Insmuuanales debera presentarse dentro del tirmino de

T obligatoro, con@mdpclon de las Maxmas Autoridades o e casos excepcionales
@g@qm iusuﬂca&as par 1a Méxima Autoridad o su Delegade.

Fu Desagrrn
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TR - GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON REMUNERACION | FECHA DE INFORME (dd - mmm — aaaa)
059-DOP 18/05/2022

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR: PUESTO:
OPERADOR DE MAQUINARIA PESADA
ORLANDO SANTIAGO MOSQUERA ALTAMIRANO

CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION: NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:
8:‘:330'1'- PARROQUIA OYACACHI - CANTON DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION:  ORLANDOQ SANTIAGO MOSQUERA ALTAMIRANO

-

-

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la Solicitud de comisién N°05¢ — DOP, me traslade en calidad de
OPERADOR DE MAQUINARIA PESADA Excavadora Hyundai N° 17, a realizar trabajos
de lastrado’y mantenimiento de vias (mejoramiento de subrasante y encausamiento de
cunetas)

25-04-2022
» Me traslade desde los Talleres del GADN hasta la Parroquia, Oyacachi , realizar
trabajos de lastrado y mantenimiento de vias (mejoramiento de subrasante y
encausamiento de cunetas) en la Parroquia Oyacachi- Cantén el Chaco.

26-04-2022
» Minado y cargado a las volquetas para el mantenimiento de las vias del sector de
Chalpi- Mangohuaico de la Parroquia Oyacachi- Cantén el Chaco. Se trabajé 8/
horas.

27-04-2022
» Minado y cargado a las volquetas para el mantenimiento de las vias del sector de
Chalpi- Mangohuaico de la Parroquia Oyacachi- Cantén el Chaco. Se trabajé 8’
horas.

28-04-2022
> Minado y cargado a las volguetas para el mantenimiento de las vias del sector de
Chalpi- Mangohuaico de la Parroquia Oyacachi- Cantén el Chaco. Se trabajé 8/
horas.

GANGELADO 2 4 JUN W02

Al X530 = 18720 531, 2T Fof,  Dvwen(: 25326
236, 157 305, Hoopede 281,13
382,50 53, 4s




29-04-2022
> Minado y cargado a las volquetas para el mantenimiento de las vias del sector de
Chalpi- Mangohuaico de la Parroquia Oyacachi- Canton el Chaco. Se trabajo 8/
horas.

30-04-2022
» Minado y cargado a las volquetas para el mantenimiento de las vias del sector de/
Chalpi- Mangohuaico de la Parroquia Oyacachi- Cantén el Chaco. Se trabaj6 8
horas.
01-05-2022
» Minado y cargado a las volquetas para el mantenimiento de las vias del sector de
Chalpi- Mangohuaico de Ila Parroquia Oyacachi- Canton el Chaco. Se trabajé 8~
horas.

02-05-2022
» Minado y cargado a las volquetas para el mantenimiento de las vias del sector de
Chalpi- Mangohuaico de la Parroquia Oyacachi- Cantén el Chaco. Se trabajo 8/
horas.

03-05-2022
» Minado y cargado a las volquetas para el mantenimiento de las vias del sector de
Chalpi- Mangohuaico de la Parroquia Oyacachi- Cantén el Chaco. Se trabajé 8/
horas.

04-05-2022
» Minado y cargado a las volquetas para el mantenimiento de las vias de] sector de
Chalpi- Mangohuaico de |a Parroquia Oyacachi- Cantdn el Chaco. Se trabaj6 8
horas.

05-05-2022
» Minado y cargado a las volquetas para el mantenimiento de las vias del sector de
Chalpi- Mangohuaico de la Parroquia Oyacachi- Cantén el Chaco. Se trabajé 8,
horas.

02
06-05-2022 CANCELADO 2 4 JUN
» Minado y cargado a las volquetas para el mantenimiento de las vias del sector de

Chalpi- Mangohuaico de la Parroquia Oyacachi- Canton el Chaco. Se trabajo 8/
horas.

) © b W e O @ ®
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07-05-2022
» Minado y cargado a [as volguetas para el mantenimiento de las vias del sector de
Chalpi- Mangohuaico de [a Parroquia Oyacachi- Cantén el Chaco. Se trabajo 8.
horas.

<

C

08-05-2022

/[ 4_ » Minado y cargado a las volquetas para el mantenimiento de las vias del sector de
Chalpi- Mangohuaico de la Parroquia Oyacachi- Cantén el Chaco. Se trabajo 8/

horas. ‘

\

09-05-2022

| P
/b » Minado y cargado a las volquetas para el mantenimiento de las vias del sector de
Chalpi- Mangohuaico de la Parroquia Oyacachi- Cantén el Chaco. Se trabaj6 8 /
horas.

} l
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10-05-2022
» Minado y cargado a las volquetas para el mantenimiento de las vias del sector de
Chalpi- Mangohuaico de !a Parroquia Oyacachi- Canton el Chaco. Se trabajé 8-
horas.
11-05-2022
» Minado y cargado a las volquetas para el mantenimiento de las vias del sector de

Chalpi- Mangohuaico de la Parroquia Oyacachi- Cantén el Chaco. Se trabajé 8/

horas.

12-05-2022
¥» Minado y cargado a las volquetas para el mantenimiento de las vias del sector de

Chalpi- Mangohuaico de la Parroquia Oyacachi- Cantén el Chaco. Se trabajé 8]

horas.

13-05-2022
> Minado y cargado a las volquetas para el mantenimiento de las vias del sector de ’J
Chalpi- Mangohuaico de la Parroquia Oyacachi- Cantén el Chaco. Se trabajé 8

horas.

14-05-2022

» Minado y cargado a las volguetas para el mantenimiento de las vias del sector de
Chalpi- Mangohuaico de [a Parroquia Oyacachi- Canton el Chaco. Se trabajé 8~
horas.

15-05-2022

» Minado y cargado a las volquetas para el mantenimiento de las vias del sector de
Chalpi- Mangohuaico de |a Parroquia Oyacachi- Canton el Chaco. Se trabaij6 8 ;
horas.

16-05-2022
» Minado y cargado a las volquetas para el mantenimiento de las vias del sector de /J
Chalpi- Mangohuaico de la Parroquia Oyacachi- Cantén el Chaco. Se trabaj6é 8
horas.
> Retorno a la ciudad del Tena.

CANCELADO 2 4 JUN an

g. Fabricio Valencia
SUPERVISOR( JEFE DE GRUPO)

/
/
/
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/
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ITINERARIO SALIDA LLEGADA
FECHA dd-mm-aaaa | 25-04-2022 | 16-05-2022 NOTA
. . . Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en
HORA hh:mm 08:57 17:23 la Comisién, desde la salida del lugar de residencia o trabajo
habituales o del cumplimiento de Ia licencia segin sea el

: )| caso, hasta su llegada de estos sitios.
| “Hora Inicio de Labores el dia de retorno |

TRANSPORTE UTILIZADO SALIG LLEGADA
TIEODE FECHA FECHA
TRANSPORTE | NOMBRE DEL RUTA i HORA ddmn | HORA
(Aéreo, terrestre, | TRANSPORTE hh:mm hh:mm
otros) aaaa aaaa
TENA- PARROQUIA o557 7izs
TERRESTRE | INSTITUCIONAL | OYACACHI- | 2570472022 ' 16/0s/2022 | "

NOTA: En caso de haber utilizado transporte pliblico aéreo o terrestre, se debera adjuntar obligatoriamente los pasajes a
bordo o boletos, de acuerdo a Io que establece el artlculo 19 de! Reglamentd para pago de Viaticos, Subsistencias ¥
Movilizacién,

g . L - OBSERVACIONES ©

FIRMA SERVIDOR COMISIONADO:

NOTA

El presente informe deberd presentarse dentro del término
maxime de 4 dlas de cumplida la licencia, caso contrario Ia
liquidacién se demorar4 e incluso de no presentarlo tendrfa
que restituir los valores pagados. Cuando la licencia sea
superior al nimero de horas o dias autorizados, se debera
adjuntar la autorizacln por escrito de la Méxima Autoridad
o su Delegado,

NOMBRE: ORLANDO SANTIAGO MOSQUERA ALTAMIRANG
MBRE: GpERADOR DE MAQUINARIA PESADA

+1Nn
L. —— - N2
FIRMAS DE APROBACION® CANCELADO £ 4 JUN ¢
FIRMA DEL RESPONSABLE DE LA DIRECCION FIRMA DEL O LA JEFE INMEDIATO DEL O LA
ADMINISTRATIVA RESPONSABLE DE LA UNIDAD
ey
{ ’ :\‘\.'\
O
&
o
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X 3
1 o
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DM DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS




ﬁ“g:&gg GAD PROVINCIAL DE NAPO

a5
Reporte - Timbres

Periodo del : 25/04/2022 al 16/05/2022

CIUDAD: Tena ) , ]
EMPLEADO MOSQUERA ALTAMIRANG ORLANDO SANTIAGO Cl: 1500429202 Cod. 261

. [on 25702022 0657 }; “Errada g
\ foramoamem e 7 / 3 Salida
“="Imar 26/04/2022 06:52 ¥ b Entrada
9 mar 26/04/2022 19:08 7 gy, 3 Sallda
mié 27/04/2022 07:04 ¢/ b Entrada
3 Inie 27/04/2022 19:08 ¢ b Sallda
Uo 28/0472022 0654 ¥ “Entrada
L{ o 280472022 17:07 Sallda
== \vie 29/04/2022 0[5:5}3 ¥, Entrada
+ 65 Ve 290472022 17:14 ¥ 6 . " Sallda
~—"E3ab 30/04/2022 07:01 ¥, "/ 3 ntrada
(, 5ab 20/04/2022 17:37 ¥ /1 5 Eallda
“~ Hom 01/05/2022 07:01 = 3 ntrada '
:{‘dum 01/0572022 18:55 4// B Sallda
=~ Jun 02/05/2022 06:47 ¢ B Entrada
B Jun 0270572022 17:55 V; B Salida
— nar 03/0512022 06:54 J/ . 3 B , Enirada
9 tnar 03/06/2022 17:33 // B ada
=i 0410512022 06:46 ¢ _ E Entrada
l()mié 040512022 17:33 7, P E Salida
ue 05/05/2022 06:58 // Entrada -
‘\ ue 05/05/2022 17:30 / 3 Salida
—=Vie 06/05/2022 07:01 o~ B Entrada
(2 Ile DB/05/2022 18:09 ¢, ALE [Balida
Kb 07/05/2022 06:54 7 Wi Entrada
(3 5ab 07/05/2022 18:01 ¢ b 7 Salida
= iom 0810572022 06:48 7 5/ Entrada
{{ pom osroz72022 7787 7 5/ alida
- un 09/05/2022 06:42 . ¢/ 6 Entrada
[t'; un 09/05/2022 16165, ¢ 3 Sallda
= Imar 10/05/2022 06:47 7 Frtrada
({ frar 10/05/2022 17:43 7 ' ' Salida
= fmi¢ 11/05/2022 06:49 + Entrada
11 W 117052022 18°08 ¢ 3 alida
=" fue 12/06/2022 06:47 // 3 nirada
l8 ue 12/05/2022 17:45 ¢ 3 allda -
—"Wie 1310512022 06:54 ;/; 3 nirada
lgviewmsrzozzw:ss I'’4 9z 3 alida
sab 14/05/2022 07.00 * B nirada
GO0 1410572022 17:25 /" / 3 alida
= Kom 15/05/2022 08:58 (/' ] Entrada
Impreso por:  zbosquez Pag 1 of 2 17/05/2022 09:01
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R\ Hom 15052022 17:34 7 s B Balida
Un 16/06/2022 06:52 [ 3 Entrada
@9 JunTem5rz022 1732 / 3 Salida
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SOLUCITUD

Oyacachi 26 de abril de 2022

Para: Mgtr. Verdnica Herrera

Subdirectora de talento humano

Por medio de la presente quienes conformamos e! frente de trabajo del GADPN en |a parroquia
Oyacahi, dispuestos mediante MEMORANDO -015-DOP, solicitamos voluntariamente NO
ACOGERNOS al dia de descanso solicitado por dirigentes de los sindicatos de trabajadores de fa
institucién, de fecha viernes 29 de abril, por motivo de encontrarnos laborando en la parroquia
antes mencionada, ya que nos generaria un traslado innecesario, perdida de dia de trabajo y
gasto de recursos personales como de la institucion. - Q:

Agradeciendo su favorable respuesta anticipamos nuestro agradecimien

NOMBRE N° DE CEDULA FIRMA
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Maguinaria

GOBIERNG PROMINCIAL DE NAPC

PESADA DIRECOION DE OBRAS PUBLICAS
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL OYACACHI
Acuerdo Ministerial 193, 27 de Octubre del 2000,

EL CHACO - NAPO - ECUADOR
Tef. 062 991-840.

CERTIFICADODE TRABAJO

En representacion del Gad Parroquial de Oyacachi, a peticién verbal del interesado; en
debida y legal forma:

CERTIFICO:

Que el sefior MOSQUERA ALTAMIRANO ORLANDO SANTIAGO, portador de cédula
de ciudadania Nro. 150042920 ', como OPEBADOR de EXCAVADORA HYUNDAI #17
del Gad Provincial de Napy,rl/atzaqro pernotando en la comunidad de Oyagachi, en
jomada continuo del 25'de abril al 16 de mayo de 2022 (22 dias)/Realizando
trabajos de minado y cargada de material pétreoen volquetas para el mantenimiento
y relastreo de vias (Mejoramiento de subrasante y encausamiento de cunetas) de la
via de acceso Oyacachi— Cueva de la virgen — Sarafian - Chalpi de la parroquia de
Oyacachi.

Es todo cuanto puedo CERTIFICAR, en honor a la verdad; facultando al interesado hacer
uso del presente, en forma que a bien tuviere; excepto tramites judiciales.

Oyacachi, 16 de mayo del 2022./

Atentamente,

Correo personal: parionmauricio@gmail.com Tef. 062 991 868 casa
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Tefienda Dosarrollo
GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINC AL DE NAPO

SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y M2 QUINARIA
SUBDIRECCION DE TALENTO HUMANO ’

CERTIFICACION

Quién suscribe Ing. VERONICA HERRERA ESPiN- SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO
del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo, en legal y debida forma
CERTIFICA:

Que el servidor publico MOSQUERA ALTAMIRANO ORLANDO SANTIAGO-OPERADOR DE
EXCAVADORA labord en el cantén El Chaco parroquia Oyacachi, segdn solicitud de
autorizacion N° 059-DOP y mediante memorando 015-DOP de fecha 20 de abril del

2022, por una jornada de 22 dias continuos, en el cual menciona,que-lzf ha'dd salida
, ERP T N ZB/E/E'//'/'?CO/ :
as e I'del 20 2/segun/reI01 bsomet/lc/o -ggistra 28,28,27,27,29,20 de abril

1,25 de abrj Ly se ' '
Y q&;ﬁd;,/o;,/o ,0?@7%98,99/,1/0,1,1ﬁ/2,/1;,/1;3.,1/5;1,64re mayo del presen-e aﬁo.@

Esta certificacion se realiza con la informacién del reloj biométrico po_:"tétil N°6 yla
certificacién emitida por la PRESIDENTE DEL GOBIERNO AUTONOMO DZSCENTRALIZADO
PARROQUIAL RURAL OYACACHI.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado pue<de hacer uso en
lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

Tena, mayo 18 de 2022

=N

el o

s Yrefony AGNCIZ

5 Veronidd Herrer~ E. /@0 (S~

SUBDIRECTORA Df TALENT ) .,%@AN T
o Predoriuye,

5
W] G R g

. NADRD

- bojionato Posgrotta
s - COORMINALIOY
DE GESTION DE

S TALERTO HuMAzD /

Av. Juan Montalve y Olmedo. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1015

e-mail: talentohumano@napo.qgob.ec
elaborad por zb
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Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrollo

Tena, 19 de Mayo de 2022

Yo Ing DARIG JAV!ER TINTIN SALAZAR - en~ Lcalidad de ANALISTA 2 del Gobierno
Autonomo Descentralrzado Provmual de Napo en.debida.y. Iega[ forma

fe el - A “'"-.._ . I I .
o P o / . fER_'I'_lElCAClO N ., _"‘ -.\_
H - - o \__“.—h_

C}ue el Sefior= MOSQUERA ALTAMIRANO ORLANDO SANTIAGO con Cl: 1500424202
@PERADOR (EXCAVADORA HYUNDAI #17), ]aboro en una jornada de 22 (veintidés) dias ™.

I '
qontlnuos conforme al siguiente: detalle i !

|l e~ 1 e, N ]
| TSEMANA" “[ ! _ DiA“"f"’" a4 / / /P}ECHA;""" —
| . .7Dias Lasies a Domingo ' | 28-26-27-28:2973001 fAbril---Mayo, 2022)
| ! {7 Dia%. {{=LEunesa Domingo- "OZ/Oé;OA/ﬂﬁ,Gé/Of,QB/[Mayo 2022).
| | 17Dias ™. |"Lunesa Domingo | 08-10417- 1/2 18-14-15(Mayo 2022) ‘u, N
| ' |iDfas j"-. |~ . _Lines | 1 : | | " 16 (May6 2022)
| .Y /| ™ ._ " TOTAL: 22 dias continuos _~

] i ; '_r 3, .\\ ‘ !."'_. L4
ll!\ wuldades Ejecutadas \;_./’,

- -~

e ~— - . -
= g TS - - -

T_rabajos de Ia§t?ado _\f‘mantenirfﬁiento de vias (Mantenimiento de subrasante y
gncausamiento de cunetas)
)

.-“’ - -
————

| & ehalo Fangahusico.- —

..__.._i o -

Lastrado de Ia via- Cha]pt Mangahualco -Guagrayacui ;- | Ly
Mantenlmlento deI cammo vecinal control de Yurac+ Faccha Papallacta Yoy
r ".4 1_/ i f‘ ',- / I & \\
1 . o £ . B Ed '
t T{abajos realizados en la parroqut'a Oyacachi, cantfonj.EI Chaco : L
, S . ”f’ o/ ‘ . \\
3 T s 1h 4 ] )
'-Es\:c‘ordo cuanto puedo certificar en honorala vgrdfa’d. N
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. prefe&:ﬁ?s?@%%%oe?gob.ec 00 PrefecturadeNapo 0 Av. Juan Montalvo y Olmedo 16
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:‘»“?.;_ GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO

'@ PROVINCIAL DE NAPO
ﬁz\b_&g T'enn — Ecuador

CERTIFICACION

Fabricio Valencia-SUPERVISOR DE OBRA del mantenimiento vial en la parroquia Oyacachi,
cantén Chaco, del gobierno auténomo descentralizado provincial de Napo.

CERTIFICA:

Que el sefior MOSQUERA ALTAMIRANO ORLANDO SANTIAGO operador de la excavadora
Hyundai N217 del GADP-NAPO de acuerdo al memorando 015-DOP se encontrd laborando 22
dias en el mantenimiento y lastrado de vias (mejoramiento de subrasante y encausamiento de
cunetas) de la via de acceso Oyacachi- Cueva de la virgen- Sarafian- Chalpi de la parroquia
Ovyacachi, cantén Chaco.

Indicando las novedades presentadas en la jornada de trabajo:

1. Laboré con normalidad los 22 dias de |a jornada.

La jornada de trabajo fue dispuesta para 22 dias, empezando el dia lunes 25 de abril y
finalizando el dia lunes 16 de mayo.

Es todo en cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso del
presente documento.

Tena, 19 de mayo del 2022

FapBrcid Valencia
SUPERVISOR DE OBRA
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Tuntribuyente Negorio Populer Régiman RIMPE

PARION ALCASIGA ANDRES WILLIAM
Matriz: Oyacachi Av. Los Bafios s/ny
José Pedro Fermdndez
Telf: 0993 796 123 El Chaco - Ecuador
DOCUMENTO CATEGORIZADO NO

FACTURA 5001-001 )
RUC. 1715915235001

000001206

L AUT.SRI. 1129742953)

(reonn: J6/05( 2002

1
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mRecCION:  TPnq

LRUC/CI 150049 ﬂg! 2 Telef'
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Anelildes y nombres Nimero RUG
PARION ALCASIGA ANDRES WiLILIAM 1715815235001
Eﬂ“&gde meliﬂlvil

ACTIVO REGIMEN MICROEMPRESARIAL

Iniclo de actividades Reinicio de actividades Gese de actividades
30/01/2008 18/03/2015 . No registra
Jurisdiccldn Obligade a llevar contabilidad
ZONA 2/ NARO / EL GHACO NO

Tipo Agente d2 retencidn
PERSONAS NATURALES NG

Domicilio tributario

Ublcacion geografica

Pravincia: NAPO Cantdn: EL CHACO Parvoguia: OVACACHI

Diroccidén ,
Barrio: OYACACHI Calie: AV, LOS BANOS Namero: SN Intsrseceibn: JOSE PEDRO

FERNANDEZ Ridmoers de oficina: PB Referencia: A UMA CUADRA DE LA IGLESIA
VIRGEN DE OYACACHI

Acﬁﬂvazﬂaﬂes es@m@mﬁaaﬁ

» A03220101 - CRIA Y EXPLOTACION DE CRIADEROS DE PECES (DE AGUA DULCE) INCLUIDO PECES
ORNAMENTALES, TRUCHAS, TILAPIAS, ETCETERA.

» 55100602 - OTROS SERV]C!GS DE ALOJAMIENTOS POR CORTO TIEMPO EN CABANAS, CHALETS,
GABF\NAS CON SERVICIO DE MANTENIMIEN"O Y LIMPIEZA

ot G S b " B

Eztablecimiontos

Ablertas Carrados
1 . 0
Obligacionss tributarias

+ 2011 DECLARACION DE IVA
o 1024 (MPUESTO A LA RENTA REGIMEN IMPOSITIVO PARA MICROEMPRESAS

gg:ﬁlﬂ”ng:ﬁr&kiﬂﬂph he{ r;aqa.:',) .&sl ’*Eftcu L;;d t.*?ff P&)"g*as g Y
ﬁ S5 _pt,}iqmc‘maquh; t;":j-,;qﬁ 1h ﬁ;;{e«-,_jujg‘utdi‘?r tr.wf.sn gun.m. 1_3 ,

e

Nimeros del RUGC anteriores
No registra




Direccién de Servicios Bancarios: Lotes por Institucién

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 28-6-2022

Hora: 9:47:11
Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP Usuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010

Page 1 of 2

©

Num. Ref. BCE.:17736588

Institucion Pablica: GAD PROV NAPO - FID

# Cta,: 1210010

Fec
. ; # # T.
Nom.Ins.Financiera|| # Cta Ben. ||Monto Referenciall Ced.Ident. Nom Ben. Cta. Proc Estado
Banco

BANCO LEGUISAMO 24-06-
PICHINCHA C.A 4899177800| 220.70 722\11500661598|LLANGANATE 2 2022|| ACREDITADA

- EDWIN HEN 17:48:39
BANCO MOSQUERA 24-06-
PICHINCHA C.A 39396133001 220.70 72201500429202||ALTAMIRANO 2 20221 ACREDITADA

o ORLANDO SA 17:48:39

VALENCIA 24-06-
BANCO SANCHEZ
PICHINCHA C.A. 5089332200\ 184.00 7221(1500948579 RICARDO 2 17.428%3 ACREDITADA
FABR] T

COOP, AHORRO Y CALAPUCHA 24-06-
CREDITO TENA 27227\ 237.50 722111500375306[|CALAPUCHA 2 2022|l ACREDITADA
LTDA. ALBERTO IG 17:09:47
COOP. AHORRO Y MONTANO 24-06-
CREDITO TENA 30727\ 220.70 722111500494131 |[MALDONADO 2 2022|| ACREDITADA
LTDA. ILTER MAURIC 17:09:47
COOP. AHORRO Y VILLACIS 24-06-
CREDITO TENA 16699|] 220.70 722(1500640683|[NACEVILLA 2 2022\l ACREDITADA
LTDA. EDISON VICE 17:09:47

httne://snnmuhlica bee.fin.ec/bee publico/SsoMovimientoHisTodo?num ref bee=17736588&fec_inicio=2022-06-24 00:00:00.0&fec_fin=... 28/6/2022



G LA M ANSAL S RS WA ¥ AWANSMS AL LA L ALY s AU ML B A A LA LA LL 1 apv L uL o

COOP. AHORRO Y SIMBA SUBIA 24-06-
CREDITO 20 DE  [4502192251| 220.70 722111500569965ILUTS ol 2022| ACREDITADA
OCTUBRE EDUARDO 17:20:27
CANGA 24-06- |
%E%)ODEL 15594586|| 697.30 722{|1500330087||QUINONES Al 2022 ACREDITADA
RAMON JOEL 00:00:00
PACHECO G
|BANCO DEL 15588403|| 220.70 722l[1500227424|[CONSTANTE of 2022| ACREDITADA
AUSTRO ANGEL o0l
GUSTAV :00:
MAMALLACTA 06
COOP. AHORRO Y GREFA
CREDIaS oStk [[1170115911] 220.70 7221500264971 PR TR 2 17.42:.29% ACREDITADA
! GABRI A2
Total: [ 2,663.70|Reg.:10

https://snppublico.bee.fin.ec/bee_publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bce=17736588&fec_inicio=2022-06-24 00:00:00.0&fec fin=... 28/6/2022



